
 

 

 

 

 

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU 

OLAĞAN GENEL KURULU 

 

KASIM 2021– EYLÜL 2024 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 



 

2 

 

 

TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU HAKKINDA  
  

Türkiye Binicilik Federasyonu (TBF) 1923 yılında kurulmuştur. 2006 yılında özerk, 2010 yılında bağımsız 

hale gelen TBF’ nin  yönetim ve çalışma ofisi İstanbul’da olup yasal Merkezi Ankara’dadır. 

Binicilik Sporu ülkemizde; Engel Atlama, At Terbiyesi, Para At Terbiyesi, Atlı Dayanıklılık, Üç Günlük 

Yarışma, Atlı Cimnastik olmak üzere 6 ana branş çerçevesinde yapılmaktadır. 

Sporcular bu disiplinlerde; Pony, Yeni, Yıldızlar, Gençler, Genç Yetişkinler, U-25, Kadın, Veteran Ve Yetişkin 

biniciler kategorilerinde yarışmaktadırlar. 

TBF; Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü politikalarına bağlı, kendi Ana Statüsü ve Uluslararası 

Federasyonlar Birliği (FEI) kuralları çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

TBF Binicilik kulüplerinin faaliyetlerine yardımcı olmaktan; binici, antrenör, hakem, veteriner, nalbant ve 

seyis gibi sporumuzun asli unsurlarının eğitilmesini sağlamaktan ve tüm paydaşların birbirleri ile olan 

ilişkilerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

TBF’ nin görevi; yarışmaların sportmence ve kurallar çerçevesinde düzenlenmesi ve denetlenmesini 

sağlamanın yanı sıra binicilik sporunu ülke çapında sevdirmek, gençler arasında yaygınlaşmasını sağlamak ve 

Ata mirasımız olan at sevgisini yayarak kültürel zenginliğimizin bir parçası olarak muhafaza edilmesini temin 

etmektir. 
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03 KASIM 2021 – 23 EYLÜL 2024  

 Kasım 2021 – Aralık 2022 Dönemi Faaliyetlerimiz 

1- Mali ve İdari Çalışmalar 

• Muhasebe müdürlüğü kadrosu güçlendirilmiştir. Öncelikle, gecikmeli yapılan banka ve hesap 

mutabakatları günlük hale getirilmiştir. Kulüp, firma ve banka mutabakatları tamamlanarak, doğrulama 

mektupları ile dış teyitler tamamlanmış ve banka mutabakatları güncel hale getirilmiştir. 

• Ocak 2022 tarihinden itibaren daha önce TBF dışında, mali müşavir tarafından yapılan personel bordroları 

ve tüm vergi beyannamelerinin muhasebe müdürlüğü tarafından hazırlanması sağlanarak mevzuata uyum 

sağlanmıştır.  

• Muhaberat Talimatı yayımlanarak, Federasyon genelinde uygulanmış, iç ve dış yazışmalar için Yazışma 

Talimatı yayımlanarak, uygulamaya başlanmıştır. 

• Eksik tüm talimatlar hızla hazırlanarak, Kasım ve Aralık 2021 aylarında Yönetim Kurulu’muzdan 

geçirilmiş, Mali ve İdari tüm talimatlarımız Bakanlık internet sitesinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

• Demirbaşların mutabakatı tamamlanarak, amortismanları güncel hale getirilmiş, demirbaşların 

kullanıcılara zimmet işlemleri bitirilmiş ve demirbaş bazında takip başlatılmıştır.  

• Personel dosyaları tamamlanmış, bağlı olduğumuz tüm resmi ve diğer mevzuat için ortak bir klasör 

oluşturularak tüm personelin erişimine açılmıştır. Personel mesai takibi ciddiyetle takip edilmeye 

başlanmıştır.  

• Federasyon yönetimine günlük, aylık ve üç aylık raporlar, Ocak 2022 tarihinden itibaren gönderilmeye 

başlanmış, ayrıca nakit akış raporları ile bütçe takip ve kontrolü düzenli yapılarak yönetime bilgi verilmeye 

başlanmıştır. 

• Mevzuatımız gereği ayrılması gereken personel kıdem tazminatı fonu güncellenerek, mevzuata uygun hale 

getirilmiştir.  

• Altyapı ve eğitim faaliyetlerine ağırlık verilmiş olup, Kasım 2022 itibarıyla 38 adet eğitim çalışması 

yapılarak 575.141,51 TL'lik eğitim harcaması gerçekleşmiştir. 

 

2- Kulüplere Destek ve Gelir Arttırıcı Çalışmalar 

• Kulüplere destek ve gelir artırıcı çalışmalar çerçevesinde bankalardaki atıl kaynaklar nakit akışımıza göre 

değerlendirilerek Federasyon kaynakları en doğru şekilde kullanılabilir hale gelmiştir. 

• Sponsorluk faaliyetlerine hız verilerek, daha önce gerçek manada bulunmayan sponsorluk gelirleri, Kasım 

ayı itibarıyla 2.000.000 TL'ye ulaşmıştır. Federasyon kaynaklarının altyapı ve kulüplere yönlendirilmesi 
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sağlanmıştır. Bu amaçla altyapılara sponsor desteği ile 585.000 TL'nin üzerinde kaynak aktarılmış, ayrıca 

Atlı Dayanıklılık ve Engel Atlama branşlarına yarışma bazında destekler verilmiştir. Verilen destek 2022 

yılı itibarıyla 1.724.000 TL'ye ulaşmıştır. 

• Kulüplerimizin ihtiyacını karşılamak için T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın ek bütçe talebimizi 

desteklemesi neticesinde, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı’ndan sağlanan sponsorluk desteği ile 100 adet ahır 

satın alınmış, böylece daha önce 60 adet olan ahır sayımız 160 adete çıkmıştır. Alınan ahırlar, kurulum ve 

taşıma giderleri Kasım 2022 itibarıyla 1.865.000 TL'ye ulaşmıştır. 

• Göreve başladıktan sonra ülkemizin tanıtımı adına şampiyonalara ağırlık verilmiştir. Bu bağlamda; 

 

✓Turkish Cargo ve Eyüp Sabri Tuncer 

sponsorluk desteği ile Akdeniz Oyunları’na 

katılım sağlanmış ve takım olarak 3.'lük 

derecesi, ferdi olarak 4.'lük alınmış, 

1.059.993 TL harcama yapılmıştır. Akdeniz 

Oyunları'nda İhsan Sencer Horasan, Hasan 

Şentürk, Ahmet Berk Başeğmez ve Özgür 

Özkan Milli Takımımızı temsil etmiştir. 

✓ Bitexen ve Göz Group firmalarının 

katkıları ile Çanakkale ilimizde Uluslararası 

Atlı Dayanıklılık yarışması düzenlenmiş, bu şampiyona için de 846.746 TL harcama yapılmıştır. 

 

3- Hukuki Çalışmalarımız 

• Federasyonumuz adil ve uzlaşmacı anlayış ile mevcut hukuki ve mali çekişmeler hızla değerlendirilerek, 

yeni döneme sorunlu konuların aktarılmaması için çözümüne gayret edilmiştir. 

• Federasyon faaliyetlerine yön veren talimatların sadece ikisi Bakanlık internet sitesinde yayınlanmış, diğer 

bir deyişle talimat yayım usulüne uygun olmayan mevzuat söz konusuydu. Göreve gelinen ilk dönemde 

13 talimat usule uygun olarak hazırlanarak yayınlanmıştır. 

• Hazırlanan sözleşmeler, talimat çalışmaları, içerikteki evrak kayıt düzeni ve hukuk yazışmaları yaklaşık 

olarak 7-8 ay gibi kısa zamanda doğru bir sistemle işler yürür hale getirildi. 
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4- Ulusal Yarışmalar 

Engel Atlama 

2022 yılında Engel Atlama branşında toplam 71 yarışma düzenlenmiştir. Şehir çeşitliliği arttırılması 

gözetilerek yarışmaların toplam 9 ildeki kulüplerde yapılması sağlanmıştır. 

Bu yarışmalara Adana, Ankara, Antalya, 

Bursa, Çorum, Eskişehir, Gaziantep, 

İstanbul, İzmir, Kocaeli, Konya, Muğla, 

Nevşehir, Sakarya ve Samsun illerinde 

bulunan 44 kulüp ve ferdi sporcular 

katılmıştır. 

Engel Atlama yarışmaları içerisinde yer 

alan Anadolu Ligi 11 ayak ve 1 final 

olarak planlanmış, 9 ayak ve 1 final 

olarak Adana, Ankara, Antalya, Bursa, İzmir, Kocaeli, Muğla illerinde yapılmış ve ligi 30 at ile 25 sporcu 

takip etmiştir. 

1.615 sporcu 2022 yılında vize yaptırmış olup angajman sayısı 6.788’dir.  

Pony 

Eyüp Sabri Tuncer Sponsorluğu’nda 12 ayak ve finalden 

oluşan Pony Ligi düzenlenmiştir. 

Yarışmalar Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir, Kocaeli, Muğla, 

Sakarya ve Yalova illerinde bulunan federe kulüplerde 

yapılmıştır. 

PII ve PIII kategorilerinde Engel Atlama Türkiye Kupası ve 

Türkiye Şampiyonası düzenlenmiştir. 

 674 sporcu 2022 yılında vize yaptırmış olup angajman 

sayısı 613’tür. 
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Atlı Dayanıklılık 

Atlı Dayanıklılık branşında 3 adet Uluslararası 

olmak üzere toplam 9 adet yarışma kulüpler ve 

Federasyon tarafından düzenlenmiştir. 

Uluslararası yarışmalar İğneada, Cowboy 

Ranch ve Tulya Kurtulan Atlı Spor kulüpleri 

tarafından düzenlenmiştir. 

338 sporcu 2022 yılında vize yaptırmış olup 

angajman sayısı 613’tür. 

 

At Terbiyesi & Para At Terbiyesi 

At Terbiyesi ve Para At Terbiyesi branşlarında 2 Uluslararası ve 2 Ulusal olmak 

üzere toplamda 4 adet yarışma düzenlenmiştir. 

 37 sporcu 2022 yılında vize yaptırmış olup angajman sayısı 81’dir. 

 

5-  Ulusal Faaliyetler 

Portatif Ahır Satın Alımı 

2022 yılında 100 adet portatif ahır alımı yapılmış olup ahır ihtiyacı olan ve yarışma düzenleyen kulüplere 

sadece nakliye ve kurulum bedeli kulüpler tarafından karşılanmak üzere ücretsiz olarak tahsis edilmiştir. 

Binicilik Camiasını Yeniden Yapılandırma Çalıştayları 

21 Eylül 2022 ve 30 Kasım 2022 tarihlerinde Pony ve Engel 

Atlama branşı geliştirme çalışmaları kapsamında, çalıştaylar 

düzenlenerek ilgili paydaşların gelecek dönemde geliştirme 

çalışmaları için arama konferansı şeklinde geri dönüşler 

alınmıştır. 
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Federe Kulüp Denetleme ve Sınıflandırma Hizmeti 

Kulüp Yeterlilik ve Denetim Talimatı revize edilmiş olup Bureua Veritas Bağımsız Gözlemci Hizmetleri 

firması ile anlaşma yapılarak federe kulüp olmak için müracaat eden kulüplerin yeterlilik denetimleri 

yapılmıştır. 

Denetim raporları, Federasyon nezdinde tutulan kulüp dosyalarına eklenmiştir. Bundan sonraki hedefler 

arasında kulüplerin düzenli olarak her yıl denetlenmesi hususunda prensip kararı alınmıştır. 

 

6- Uluslararası Yarışmalar ve Faaliyetler 

Akdeniz Oyunları 

19. Akdeniz Oyunları, 01 – 03 Temmuz 2022 Oran/ 

Cezayir’de düzenlemiştir. Türk Hava Yolları, Spor 

Toto Teşkilatı ve Eyüp Sabri Tuncer desteği ile 

Türkiye adına İhsan Sencer Horasan, Hasan Şentürk, 

Özgür Özkan ve Ahmet Berk Başeğmez 

şampiyonaya katılmış; takım olarak Bronz Madalya 

kazanılmıştır. Ferdi olarak Cantaire O isimli atı ile 

Hasan Şentürk 4. olmuştur. 

Akdeniz Oyunları’na katılan atlar Türkiye Binicilik Federasyonu tarafından Turkish Cargo ile Binicilik 

tarihinde ilk defa Afrika Kıtası’na uçak ile taşınmıştır. 

Yıldız, Genç ve Genç Yetişkin Engel Atlama Avrupa 

Şampiyonası  

Yıldız, Genç ve Genç Yetişkin Engel Atlama Avrupa 

Şampiyonası, 11 – 17 Temmuz 2022 tarihleri arasında 

Oliva / İspanya’da düzenlenmiştir. 

Türkiye adına Yıldız kategorisinde Alin Yazıcı, Kayra 

Artam, Belma Nil Esirtgen ve Bahri Berke Yılmaz; Gençler 

kategorisinde Burak Alparslan ve Selin Tezgeldi; Genç 

Yetişkinler kategorisinde Taha Yedikardeş katılmış; Kafile 

Başkanı olarak Barkın Aydın atanmış olup takım 

sporcularımızın angajman ücretleri Federasyon tarafından karşılanmıştır.  
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Usta Sporcular Engel Atlama Dünya Şampiyonası 

Usta sporcular Engel Atlama Dünya Şampiyonası 06 – 14 Ağustos 2022 tarihleri 

arasında Herning / Danimarka’da düzenlenmiştir. 

Türkiye adına Derin Demirsoy ve Ömer Faruk Karaevli şampiyonaya katılmış olup 

sporcularımıza, sporcu başına 5.000 Euro at bakımına katkı desteği sağlanmıştır.  

 

Tüm Kategoriler Engel Atlama Balkan Şampiyonası 

Tüm kategoriler Engel Atlama Balkan Şampiyonası   

07 – 11 Eylül 2022 tarihleri arasında Vlasia / 

Romanya’da düzenlenmiştir. Binicilik Engel Atlama 

Balkan Şampiyonası’nda sporcularımız 5 Altın ve 4 

Gümüş Madalya kazanmıştır. 

Arnavutluk, Bulgaristan, Güney Kıbrıs, Kuzey 

Makedonya, Romanya, Sırbistan, Yunanistan ve 

Türkiye’den katılan sporcu ve atların kıyasıya 

mücadele ettiği şampiyonada dört gün boyunca Yıldız, 

Genç, Genç Yetişkin, Kadın ve Usta biniciler kategorilerinde Türk Milli Takımları ve ferdi sporcular üstün 

performans sergilemiştir. 

Tüm Kategoriler At Terbiyesi Balkan Şampiyonası 

At Terbiyesi Balkan Şampiyonası 16 – 18 Eylül 2022 tarihleri arasında 

Baicoi / Romanya’da düzenlenmiştir. Türkiye adına Yıldız kategorisinde 

Emir Yücel, Lal Mira Gürgen, Sienna Peri Kiper, Nehir Kaya ve Ela 

Demirbağ; Gençler kategorisinde Mert Kırık katılmıştır. Yıldız 

kategorisinde 5 ülkeden 17 sporcunun katıldığı şampiyonada Ay-

yıldızlılarımız Altın Madalya kazanmıştır. Şampiyonada Kafile Başkanı 

Fettu Mehmet Ali atanmış olup Takım Antrenörü olarak Ela Açar ve 

Takım Veterineri olarak ise Volkan Köksalan görev almıştır. 
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FEI At Terbiyesi Dünya Serisi Gençlik Klasmanı 

02 – 04 Aralık 2022 tarihinde Kemer Country Club’da düzenlenen FEI At Terbiyesi serilerinde üstün başarı 

gösteren sporcularımız Ela Civelek, Emir Yücel, Lal Mira Gürgen, Sienna Peri Kiper ve Antrenörleri Ela Açar 

önderliğinde 2022 FEI At Terbiyesi Dünya Serisi Gençlik Klasmanında Türkiye Takım ve Ferdi kategoride 

248.265 puan alarak birinci olmuştur. 

 

Uluslararası Yarışmalar Madalya Sayısı:  

YIL ALTIN GÜMÜŞ BRONZ 

2021 61 45 48 

2022 76 61 53 

 

 

Sporcu Desteği Yapılan Uluslararası Yarışmalar 

Olimpiyat havuzunda bulunan sporcular Ömer Faruk 

Karaevli, Efe Siyahi, Hasan Şentürk, Derin Demirsoy 

ve Necmi Eren için 1 Mayıs 2022 tarihinden itibaren 

CSI3* ve üzeri yarışmalarda Grand Prix katılan atlar 

için angajmanları Federasyon tarafından yapılmıştır.  

Milletler Kupası ve yüksek sınıf yarışmalara katılan 

Yıldız, Genç Ve Genç Yetişkin sporcular için 

angajmanlar Federasyon tarafından karşılanmıştır. 

 

FEI Engel Atlama ve At Terbiyesi Seviye Koruma Kursu 

FEI Engel Atlama ve At Terbiyesi Seviye Koruma Kursu 21 – 22 Mayıs 2022 tarihleri arasında TBF İstanbul 

ofisinde düzenlendi. Kurs direktörleri Maria Hernek ve Diana Muennich, FEI tarafından atanmıştır. Kursa 

Türkiye’den 6, Mısır’dan1, Filistin’den 1, İran’dan 4 olmak üzere toplam 12 katılımcı iştirak etmiştir.  

FEI Biosecurity Pilot Kursu 

08 – 09 Haziran 2022 tarihleri arasında FEI Veteriner 

Departmanı tarafından Kemer Country Club’da FEI 

Biosecurity Pilot Kursu düzenlenmiştir. Son yıllarda 

at ölümleri ile sonuçlanan hastalıkların yayılmasının 

engellenerek gerekli önlemlerin alınması konularını 
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içeren kursa; FEI Veteriner Departman Başkanı, FEI Solidarity Departman Yetkilisi ile FEI IT Departman 

Yetkilisi’nin yanı sıra; at sağlığı konusunda bilirkişiler ve ülkemizden birçok yetkili katılmıştır. Ülkemizde ilk 

kez gerçekleşen Biosecurity Kursu ile at sağlığına öncelik veren Bio Güvenlik Tedbirleri Talimatının 2023 

yılında tüm Dünya federasyonlarının müfredatına alınması hedeflenmiştir.  

 

EEF Genel Kurul Toplantısı 

12 Eylül 2022 tarihinde Varşova / Polonya’da, Avrupa Binicilik Federasyonu 

Olağan Genel Kurulu düzenlenmiş, Genel Kurula Türkiye Binicilik Federasyonu 

adına Sayın Hasan Engin Tuncer katılmıştır.  FEI Genel Kurulu için Olimpiyat puan 

toplama yarışmaları ile FEI Genel Kurula sunulmak üzere birçok konu masaya 

yatırılmıştır. 

 

 

FEI Solidarity Projeleri – 2022 

01 Temmuz 2022 tarihinde FEI Solidarity departmanına proje olarak sunulan “Seyis Eğitim Programı” FEI 

tarafından kabul edilmiş olup 6.000 CHF fon alınan projeye 2023 Ocak ayı itibari ile başlanmıştır. 

7- Eğitim Çalışmaları 

Antrenör Kursları 

• 14 – 18 Mart 2022 tarihleri arasında 4. Kademe 

Antrenörümüz Serra Sengel’in eğitmenliğinde 14 adayın 

katılımıyla İzmir Manej Urla Binicilik Tesisleri’nde 

uygulama kursumuz gerçekleşmiştir. 

• 21 – 25 Mart 2022 tarihleri arasında 3. Kademe 

Antrenörümüz Burak Gürman’ın eğitmenliğinde ve 16 

adayın katılımıyla Nevşehir JAKEM Tesisleri’nde uygulama 

kursumuz gerçekleştirilmiştir. 

• 01 – 04 Nisan 2022 tarihleri arasında 2. Kademe 

Antrenörümüz Ali Ekber Ün’ün eğitmenliğinde, 17 adayın katılımıyla Ankara ASEM Tesislerinde 

uygulama kursumuz gerçekleşmiştir. 

• 17 – 21 Ekim 2022 tarihleri arasında 3. Kademe Antrenörümüz Burak Gürman’ın eğitmenliğinde 17 

adayın katılımıyla İstanbul Gürman Binicilik Tesisleri’nde uygulama kursumuz gerçekleşmiştir.  
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Hakem Kursları 

• 17 – 18 Şubat 2022 tarihleri arasında hakemlerimiz Nesrin Arı ve Billur Yarsuvat’ ın eğitmenliğinde 10 

Engel Atlama hakeminin katılımıyla Tulya Kurtulan Atlı Spor Kulübü’nde Pony Equifun hakem kursu 

düzenlenmiştir. 

• 07 – 08 Mayıs 2022 tarihleri arasında Merkez Hakem Kurulu Başkanımız Gülfer Taneri ve FEI3* 

hakemimiz Ali İsmet Küçük eğitmenliğinde 14 adayın katılımıyla Engel Atlama Aday Hakem Kursu 

Türkiye Binicilik Federasyonu İstanbul Ofisi’nde gerçekleşmiştir. 

• 14 – 15 Mayıs 2022 tarihleri arasında Merkez Hakem Kurulu üyemiz Levent Önce ve FEI3* hakemimiz 

Ali İsmet Küçük eğitmenliğinde 30 adayın katılımıyla T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim Merkezi’nde 

Engel Atlama Aday Hakem Kursu gerçekleştirilmiştir. 

• 04 – 05 Nisan 2022 tarihleri arasında hakemlerimiz Nesrin Arı ve Billur Yarsuvat’ın eğitmenliğinde 12 

adayın katılımıyla Ankara Atlı Spor Kulübü’nde Pony Equifun Hakem Kursu gerçekleştirilmiştir. 

 

Diğer Eğitim Faaliyetleri 

• 29 Nisan – 01 Mayıs 2022 tarihleri arasında FEI2* Hakem Milan Djordjevic’in eğitmenliğinde 13 adayın 

katılımıyla İstanbul Tulya Kurutulan Atlı Spor Kulübü Tesisleri’nde At Terbiyesi Eğitim Semineri 

gerçekleşmiştir. 

• 14 Nisan – 05 Ağustos 2022 tarihleri arasında FEI3* Parkur Tasarımcısı Magdolna Erdelyi eğitmenliğinde 

9 adayın katılımıyla Türkiye Binicilik Federasyonu İstanbul Ofisinde 6 adet Teorik ve Uygulamalı Parkur 

Tasarımı Eğitim Semineri gerçekleşmiştir. 

• 17 Haziran 2022 tarihinde FEI2* Komiseri Yağmur Gürsöğüt eğitmenliğinde 17 adayın katılımıyla 

Türkiye Binicilik Federasyonu İstanbul Ofisinde Engel Atlama Saha Komiseri Semineri gerçekleşmiştir. 

• 18 Haziran 2022 tarihinde FEI2* Komiseri Yağmur Gürsöğüt eğitmenliğinde 11 adayın katılımıyla T.C. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Konferans Salonu’nda Engel Atlama Saha 

Komiseri Semineri gerçekleşmiştir. 

• 05 – 06 Ağustos 2022 tarihleri arasında FEI3* Veteriner Hekimimiz Ali Taşkın Özdemir eğitmenliğinde 

25 adayın katılımıyla İstanbul Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu’nda Veteriner Hekim Kursu 

gerçekleşmiştir. 

• 2022 yılı için FEI3* Parkur Tasarımcısı Magdolna Erdelyi direktörlüğünde Ulusal Parkur Tasarımcısı 

eğitim ve altyapı geliştirme programı düzenlenmiştir. 2022 yılı içerisinde toplam 8 kez Parkur Tasarımcısı 
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Altyapı Geliştirme Programı çerçevesinde eğitim veren Erdelyi, 15 kez Ulusal Parkur Tasarımcı 

eğitmenliği yapmıştır. 

• Türkiye Binicilik Federasyonu, “Binici Altyapı Geliştirme Projesi” kapsamında Adana ve Gaziantep 

illerinde pilot uygulama Binici Eğitim Programlarına başlanmıştır. Bu eğitim programı Şubat 2022 

tarihinde Adana Atlı Spor Kulübü ve Mart 2022 tarihinde Gazi Binicilik Spor Kulübü’nde düzenlenmiştir. 

 

OCAK 2023 – ARALIK 2023 

1- Ulusal Yarışmalar 

Engel Atlama 

2023 yılında Engel Atlama branşında toplam 76 

adet yarışma düzenlenmiş olup bu yarışmaların 

21 tanesi Türkiye Binicilik Federasyonu 

organizasyonudur.  

2023 yılı itibari ile Federasyon organizasyonu 

olarak Star ve Süper Ligleri oluşturularak Milli 

Takım seçme kriterlerinde eşit ve şeffaf bir süreç 

yürütülmesi sağlanmıştır. Ayrıca unvan 

kupalarının da tüm organizasyonu 2023 yılında Federasyon tarafından yapılmıştır. Star Lig 7 ayak ve 1 final 

olarak planlanmış olup 5 ayak ve 1 final olarak, Süper Lig ise 5 ayak 1 final olarak tamamlanmıştır. 
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2023 yılında toplam angajman sayısı 7.745’tir.  

Pony 

Eyüp Sabri Tuncer sponsorluğunda 4 ayak 1 finalden 

oluşan Pony Ligi düzenlenmiş olup yarışmalar Ankara, 

Bursa ve Kocaeli illerinde düzenlenmiştir. bunun yanı sıra 

Tabiat Atlı Spor Kulübü’nde Çilek Equifun Yarışmaları 

düzenlenmiştir. PII kategorisinde Türkiye Kupası ve PIII 

kategorisinde Türkiye Şampiyonası Engel Atlama 

yarışmaları da düzenlenmiştir. 

2023 yılında toplam angajman sayısı 576’dır. 

Okul Sporları 

Federasyonumuzda bir ilkdaha gerçekleştirildi. Binicilik Spor dalı Okul Sporları faaliyetlerine dahil oldu. 

Okul sporlarına eklenen Binicilik Spor Dalında Okul Sporları Engel Atlama talimatı yayınlandı ve bu yıl 

katılımlar altı pilot ilde İstanbul, Ankara, Antalya, Kocaeli, Bursa, İzmir’de organize edilmiş olup, 

faaliyetlerde 6 ayak 1 şampiyona olmak üzere 7 adet yarışma düzenlenmiştir. 05 - 06 Mayıs tarihinde ise 

okullar arası Türkiye Birinciliği Yarışması Ankara’da gerçekleştirilmiştir. Yapılacak Okul Sporları 

faaliyetlerinde tespit edilecek yetenekli ve başarılı sporcuların Uluslararası arenada başarıya ulaşması 

hedeflenmektedir.  

Atlı Dayanıklılık 

Atlı Dayanıklılık branşında 3 adet Uluslararası olmak 

üzere toplam 11 adet yarışma düzenlenmiştir. 

Uluslararası yarışmalar Çanakkale Tulya Kurtulan Atlı 

Spor Kulübü, Isparta Atlı Spor Kulübü ve Türkiye 

Binicilik Federasyonu tesis kullanım protokolü bulunan 

Kocaeli Sevindikli Tesislerinde düzenlenmiştir. 

2023 yılında toplam angajman sayısı 403’tür.  
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At Terbiyesi & Para At Terbiyesi 

At Terbiyesi branşında 3 adet Ulusal, Para At Terbiyesi branşında 1 adet Ulusal,  2 

adet Uluslararası yarışma düzenlenmiştir. 

2023 yılında toplam angajman sayısı 34’tür.  

 

2- Ulusal Faaliyetler 

Portatif Ahır Satın Alımı 

2023 yılında 100 adet portatif ahır alımı yapılmış olup ahır ihtiyacı olan ve yarışma düzenleyen kulüplere 

sadece nakliye ve kurulum bedeli kulüpler tarafından karşılanmak üzere ücretsiz olarak tahsis edilmiştir. 

 

İlk Türk Görme Engelli Binici’ye Destek 

Türk Binicilik tarihinde bir ilk olan görme engelli binicilik sporcusu Mehmet Büyük, Türkiye Binicilik 

Federasyonu desteği ile Belçika’ya giderek Uluslararası binicilik lisansı almıştır. 

 

Boğaziçi Üniversitesi Spor Festivali 

42.’si düzenlenen Boğaziçi Üniversitesi Spor Festivali’nde, Türkiye Binicilik Federasyonu olarak stant 

açılmış olup, festivalin açılış töreninde Federasyonumuzu temsilen 2 adet at ile flama ve bayrak taşınmıştır. 

Bu katılım, gelecekte Üniversiteler ile yapılacak projeler kapsamında programa dahil olunması açısından 

önemli bir adım olmuştur. 
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Tematik Spor Lisesi 

Okullarda yeterli fiziksel ve eğitsel altyapı 

oluşturarak öğrencilerin spor aktivitelerine 

erişimlerinin sağlanması, sporun tabana 

yayılması, öğrencilerin erken yaşta spora 

yönlendirilmesi ve yetenekli öğrencilerin 

keşfedilmesi, bilinçli, ahlaklı ve elit sporcuların 

ortaya çıkması, branşlarında uzmanlaşarak 

Uluslararası spor camiasında Türkiye’yi temsil 

edecek sporcu yetiştirmek amacıyla Nisan 

2022’de Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve 

Spor Bakanlığı arasında Spor Liseleri Ortak 

Yönetim Modeli İş Birliği Protokolü 

imzalanmıştır. 

İmzalanan protokol kapsamında 33 ilde, 31 olimpik branşta toplam 38 spor lisesinin 2023 – 2024 eğitim 

öğretim yılında “tematik spor lisesi” olması kararlaştırılmıştır. İlgili tematik spor liseleri arasından Kastamonu 

Spor Lisesi, binicilik branşında ana branş olarak eğitim vermeye başlamıştır. 

 

TS ISO 9001 Çalışmaları 

Türkiye Binicilik Federasyonu personeli, yürütülen çalışmalarda envanter, çalışma prensibi ve verilen hizmet 

kalitesinin iyileştirilmesi adına TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi konusunda bilinçlendirme eğitimi 

tamamlanmıştır.  

 

Erasmus + (Plus) Gençlik Programı 

Türkiye Binicilik Federasyonu ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

Erasmus+ Gençlik Programı’nın amacı atçılık sektörüne yeni adım atan genç antrenörler, nalbantlar, at 

hekimleri, veteriner sağlık teknikerleri, seyisler, yetiştiriciler ve çiftçiler için dijital platformda at eğitimi, at 

bakımı, sağlığı ve beslenmeye yönelik kılavuzlar hazırlanmaktır. 
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Sevindikli Tesis Protokolü 

Türkiye Binicilik Federasyonu, bütün binicilik 

branşlarında öncelikli hedef olan, katılımcı ve 

eşitlikçi yönetim anlayışıyla, binicilik sporunun 

kalkınması ve evrensel bir vizyona taşınması 

amacıyla, Kocaeli Körfez Belediyesi ile iş birliği 

protokolü imzalanmıştır.  

 

Akademik Çalıştay 

25 – 26 Kasım 2023 tarihlerinde düzenlenen 

“Akademik Çalıştay” ile Türkiye’de binicilik ilk kez 

akademik yönleri ile ele alınmıştır. 

Türkiye Binicilik Federasyonu ve Kocaeli 

Üniversitesi Kartepe Atçılık Meslek 

Yüksekokulu’nun iş birliği ile 30 Üniversiteden 

yaklaşık 30 Akademisyenin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir.  Üniversitelerde ortak eğitim 

müfredatının Türkiye Binicilik Federasyonuyla akredite edilmesi, atçılık ve antrenörlük eğitimi veren 

Üniversitelerin Gençlik ve Spor Bakanlığı yönetmelik ve mevzuatlarına dahil edilmesi hususları 

değerlendirilerek ÇEP Raporu için çalışmalar başlatılmıştır. 

 

Seyis Eğitim Programı 

Türkiye Binicilik Federasyonu ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi arasında tarihi iş birliği protokolü 

imzalanmıştır. 

Seyis eğitimi alanında stratejik iş birliği protokolü imzalanmış olup ilgili protokol kapsamında Türkiye 

Binicilik Federasyonu bünyesinde çalışan seyislerimize at ile ilgili güncel bakım, beslenme ve sağlık bilgileri 

aktarmak, iş güvenliği ve sağlığı kapsamında belgeli seyisler yetiştirerek binicilik sporunda at refahını 

arttırmak amaçlanmıştır. 
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3- Uluslararası Yarışmalar ve Faaliyetler 

Avrupa Şampiyonları 

Engel Atlama 

Yıldız, Genç ve Genç Yetişkin Engel Atlama Avrupa 

Şampiyonası, 10 – 16 Temmuz 2023 tarihleri arasında 

Gorla Minore, İtalya’da düzenlenmiştir. 

Türkiye adına Yıldız kategorisinde Belma Nil Esirtgen, 

Esmanur Özkoçak, Kayra Artam, Mahmut Kaan Doğan; 

Gençler kategorisinde Alin Yazıcı, Burak Alparslan, Duru 

Ersoy, Selim Kerim Gürdoğan, Sinan Metin Gürdoğan; 

Genç Yetişkinler kategorisinde Taha Yedikardeş katılmış; 

Ekip Şefi olarak Magdolna Erdelyi atanmış olup takım sporcularımızın angajman ücretleri Federasyon 

tarafından karşılanmıştır.  

Engel Atlama Usta Biniciler Avrupa Şampiyonası ise 29 Ağustos – 03 Eylül 2023 tarihlerinde San Siro, 

İtalya’da gerçekleştirilmiştir. 

At Terbiyesi 

At Terbiyesi Yıldız ve Genç Avrupa Şampiyonası, 18-23 

Temmuz 2023 tarihlerinde Kronberg, Almanya’da 

düzenlenmiştir. 

Ülkemizi Yıldız Biniciler Kategorisinde Ferdi sporcumuz Lal 

Mira Gürgen temsil etmiş olup ülkemize üçüncülük alarak 

dönmüştür. 

 

Atlı Dayanıklılık 

Atlı Dayanıklılık Usta Biniciler Avrupa Şampiyonası 04 – 09 Eylül 2023 

tarihlerinde San Siro, İtalya’da gerçekleştirilmiştir. 

Avrupa Şampiyonasında ülkemizi Haluk Yüksel temsil etmiştir.  
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Balkan Şampiyonları 

Engel Atlama 

Tüm kategoriler Engel Atlama Balkan Şampiyonası 06 – 10 Eylül 2023 tarihleri arasında Yunanistan / Atina’da 

düzenlenmiştir. Binicilik Engel Atlama Balkan 

Şampiyonası’nda sporcularımız 6 Altın, 4 Gümüş ve 1 

Bronz Madalya kazanmıştır. 

Arnavutluk, Bulgaristan, Güney Kıbrıs, Kuzey Makedonya, 

Romanya, Sırbistan, Yunanistan ve Türkiye’den katılan 

sporcu ve atların kıyasıya mücadele ettiği şampiyonada dört 

gün boyunca Yıldız, Genç, Genç Yetişkin Kadın ve Usta 

biniciler kategorilerinde Türk Milli takımları ve ferdi 

sporcular üstün performans sergilemiştir. 

At Terbiyesi 

At Terbiyesi Balkan Şampiyonası 08 – 10 Eylül 2023 tarihleri 

arasında Atina / Yunanistan’da düzenlenmiştir. Türkiye adına 

Deniz Üzel, Yağmur Tunçbilek, Asya Berrak Toğlukdemir 

katılmıştır. Yıldız kategorisinde şampiyonada Ay-yıldızlılarımız 

Bronz Madalya kazanmıştır. Şampiyonada Ekip Şefi olarak 

Fettu Mehmet Ali atanmış olup Takım Veterineri olarak ise 

Oğuzhan Ergin görev almıştır. 

Atlı Dayanıklılık 

Atlı Dayanıklılık Balkan Şampiyonası, 29 Eylül – 1 Ekim 2023 

tarihlerinde Rusçuk, Bulgaristan’da düzenlenmiştir.  Ülkemizi Takım 

olarak temsil eden sporcularımız Ömer Faruk Pehlivan, Hikmet 

Burhan Kaya, İsmail Eray Çokal, İsmailcan Çetinkaya, Jülide 

Gültekin ikincilik elde etmişlerdir. Ferdi olarak yarışan sporcumuz 

Ömer Faruk Pehlivan Altın Madalyanın sahibi olurken, Hikmet 

Burhan Kaya ise Gümüş Madalya kazanmıştır. 

 

Uluslararası Yarışmalar Madalya Sayısı:  

ALTIN GÜMÜŞ BRONZ 

94 69 60 
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Uluslararası (FEI) Eğitim Faaliyetleri  

FEI Seyis Eğitmen Eğitim Kursu - Ulusal Seyis Eğitmen altyapısını geliştirmek üzere tasarlanmış 

sürdürülebilir eğitim programıdır. 22 – 26 Mayıs 2023 tarihlerinde Melisa Binicilik Spor Kulübü’nde 

gerçekleştirilen, Direktörlüğünü İrlanda’lı Susanne Macken’in yaptığı FEI Solidarity Seyis Eğitim Kursu, 

Ulusal seyis kayıt sisteminin oluşturulması ve binicilik seyis elemanı yetiştirmek üzere uzun vade eğitim 

programının ilk adımı olan FEI Seyis Eğitim Programı’ndan mezun olan 12 aday TBF Ulusal Seyis Kursu 

direktörü olmaya hak kazanmıştır.  

 

 

FEI Campus’te Türkçe dilinde kurslar yayınlanmaya başlandı. 1. Kısım 

yayınlanmıştır. 

 

 

 

Moskova – Atlı Cimnastik Yarışması Misafir 

Katılımı 

19 – 21 Ağustos 2023 tarihlerinde Rusya’nın başkenti 

Moskova’da düzenlenen Ulusal Atlı Cimnastik 

Yarışmaları 7 ayrı bölgeden gelen yüzlerce sporcunun 

katılımı ile gerçekleşmiştir. 

 

Misafir ülke olarak yarışma daveti alan ülkemizi temsilen, 

Rusya’ya giden Atlı Cimnastik Ekibimiz, başarılı 

performansları ile ilgi gördü. Minikler kategorisinde Duru 

Öztürk ve Nil Açıl, Gençler kategorisinde ise Deniz 

Erdoğan; Antrenörleri Tolga Akar ve Tulya Kurtulan 

önderliğinde katıldıkları yarışmalarda zorunlu hareketler 

serisinde yüksek puanlar aldılar. Serbest stilde ise seçtikleri 

müzikler ve koreografileri ile büyük beğeni kazandılar. Ayrıca seremonide özel ödül alarak ülkemize 

dönmüşlerdir. 
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Moskova Pony Engel Atlama Yarışmaları 

10 – 11 Kasım 2023 tarihleri arasında Moskova Izmailova Kulübü’nde gerçekleşen Pony Engel Atlama 

Yarışmalarına, Türkiye Binicilik Federasyonu Başkanı Hasan Engin Tuncer’in Moskova ziyareti sırasında 

imzaladığı karşılıklı protokol çerçevesinde, 

Rusya Binicilik Federasyonu’nun davetlisi 

olarak katılan binicilerimiz, başarılı 

dereceler elde ederek ülkemizi temsil 

etmiştir.  

Cup of The President Equestrian 

yarışmasında ülkemizi temsilen Kafile 

Başkanı Şeyda Çilek, Antrenörlerimiz Burak 

Gürman ve Tulya Kurtulan eşliğinde 

yarışmalara katılan; Adil Asil Büyüklü, 

Beyda Gizem Yavaş, Duru Öztürk, İnci 

Cihan, Nil Tanem Şener, Oya Marie Kretschmer yarışmalara katılarak ülkemizi başarılı sonuçlar ile temsil 

etmişlerdir.  

Hakem Kursları 

Uluslararası Binicilik Federasyonu (FEI) tarafından gerçekleştirilen güncelleme kurslarına ise 

Federasyonumuz desteği ile katılan hakem, komiser ve parkur tasarımcıları: 

TARİHLER KURS ADI KATILIMCILAR 

14 Ocak 2023  Lisbon FEI Engel Atlama 

Hakem Güncelleme Kursu 

Deniz Halide Erdil, Sedef Etik, Yağmur 

Gürsöğüt, Fatih Salman, Gülfer Taneri 

15 Ocak 2023  Lisbon FEI Engel Atlama 

Komiser Güncelleme Kursu 

Deniz Halide Erdil, Sedef Etik, Yağmur 

Gürsöğüt, Billur Yarsuvat 

14 Şubat 2023  Ermelo FEI Engel Atlama 

Hakem Güncelleme Kursu 

Ali Küçük 

03-04 Nisan 2023  Herford FEI Engel Atlama 

Parkur Tasarımcı Güncelleme 

Kursu 

Levent Özgüney 

22-23 Temmuz 2023  Online FEI Atlı Dayanıklılık 

Komiser Güncelleme Kursu 

Kristal Karakuş, Dilara Köksalan 

09-12 Ekim 2023  Roma FEI Engel Atlama 3. 

Seviye Komiser Seviye 

Yükseltme Kursu 

Hatice Bilun Biber 

19-20 Ekim 2023  Online FEI Para At Terbiyesi 1. 

Seviye Komiser Seviye 

Yükseltme Kursu 

Hatice Bilun Biber, Kristal Karakuş 
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4- Eğitim Çalışmaları 

• At Terbiyesi Aday Hakem Kursu 

30 Ocak – 02 Şubat 2023 tarihlerinde İstanbul’da Türkiye Binicilik Federasyonu ofisinde 12 katılımcı ile 

kursumuz gerçekleştirilmiştir. 

• 1. Kademe Uygulama Antrenör Kursu 

20 – 24 Mart 2023 İstanbul Anadolu Atlı Spor Kulübü’nde 10 katılımcı ile kursumuz gerçekleştirilmiştir. 

• Engel Atlama Aday Hakem Kursu 

15 – 16 Nisan 2023 tarihlerinde Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Olimpiyatevi’nde gerçekleştirilen eğitimle 

42 katılımcı ile 29 – 30 Nisan 2023 Ankara’da T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda 73 kişinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir.  

• 2. Kademe Uygulama Antrenör Kursu 

29 Mayıs – 02 Haziran 2023 Gürman Binicilik Atlı Spor Kulübü’nde 2. Kademe Uygulama Antrenör Kursu 5 

kişinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 

• Equifun Bilgilendirme Webinarı 

Fransız Eğitmen Pascale Audonnet direktörlüğünde, simültane tercüman eşliğinde 30 Mayıs 2023 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

• 1. Kademe Uygulama Antrenör Kursu 

12 – 16 Haziran 2023 İstanbul Atlı Spor Kulübü’de gerçekleşen 1. Kademe Uygulama Antrenör Kursuna 8 

katılımcı ile gerçekleştirilmiştir. 

• 2. Kademe Uygulama Antrenör Kursu 

04 – 08 Aralık 2023 tarihlerinde Nevşehir JAKEM Kulübü’nde 12 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

• Engel Atlama Parkur Tasarımcısı Aday Hakem Kursu 

08 – 09 Aralık 2023 tarihlerinde Dila Atlı Spor Kulübü’nde Magdolna Erdelyi tarafında verilen eğitim 28 

kişinin katılımıyla gerçekleşmiştir. 

• 3. Kademe ve 4. Kademe Uygulama Antrenör Kursu 

17 – 21 Aralık 2023 tarihlerinde İstanbul Atlı Spor Kulübü’nde 3. Kademe için 3 kişi; 4. Kademe için 1 kişinin 

katılımıyla 4. Kademe Antrenörümüz Serra Sengel’in eğitmenliğinde tamamlanmıştır. 

• 1. Kademe Uygulama Antrenör Kursu 

18 – 22 Aralık 2023 tarihlerinde Ankara’da Atlı Spor Eğitim Merkezi Komutanlığı’nda 23 kişinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 
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OCAK 2024 – AĞUSTOS 2024 

1- Mali ve İdari Çalışmalar 

Ocak 2022- Haziran 2024 itibarıyla 207 adet eğitim çalışması yapılarak 4.009.369,74 TL'lik eğitim harcaması 

gerçekleşmiştir. 

 

2- Kulüplere Destek ve Gelir Arttırıcı Çalışmalar 

(2022 – 2024 Ağustos) 

• Önemli gelir kalemi olarak görülen, sponsorluk faaliyetlerine hız verilerek, daha önce gerçek manada 

bulunmayan sponsorluk gelirleri, Haziran 2024 ayına gelindiğinde 8.867.000.- TL'ye ulaşmıştır.  

• Federasyon kaynaklarının altyapı ve kulüplere 

yönlendirilmesi sağlanmıştır. Bu amaçla altyapılara 

sponsor desteği ile 585.000 TL'nin üzerinde kaynak 

aktarılmış, ayrıca Atlı Dayanıklılık ve Engel 

Atlama branşlarına yarışma bazında destekler 

verilmiştir. Verilen destekler 30 Haziran 2024 tarihi 

itibarıyla 1.724.000 TL'ye ulaşmıştır.  

• Yurtdışı yarışma ve şampiyonalara katılım 

sporcularımıza 2023 yılında 5.408.000.- TL destek 

verilmiştir.  

• 2024 Olimpiyatlarına hazırlık sürecinde olan 

sporcularımıza 2.208.000.- TL destek verilmiştir. 

• Kulüplerimizin ihtiyacını karşılamak için T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığımızın ek bütçe talebimizi 

desteklemesi neticesinde, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı’ndan sağlanan sponsorluk desteği ile 200 adet ahır 

satın alınmış, böylece daha önce 60 adet olan ahır sayımız 260 adete çıkmıştır. Alınan ahırlar, 

Federasyonumuz tarafından karşılanan kurulum ve taşıma giderleri, 30 Haziran 2024 itibarıyla  

5.402.850.-TL'ye ulaşmıştır. 

• Göreve başladıktan sonra ülkemizin tanıtımı adına şampiyonalara ağırlık verilmiştir. 
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3- Ulusal Yarışmalar 

Engel Atlama 

2024 yılında Engel Atlama branşında toplam 77 

adet yarışma düzenlenmesi planlanmıştır. 

Yarışmaların 22 tanesi Türkiye Binicilik 

Federasyonu organizasyonudur.  

2024 yılı itibari ile Federasyon organizasyonu 

olarak Star ve Süper Liglere ek olarak bir de 

Intercity Premier Lig oluşturularak faaliyet 

takviminde yer almıştır. Ayrıca ünvan kupalarının 

da tüm organizasyonu 2024 yılında Federasyon 

tarafından yapılmıştır. Star Lig 2 ayak ve 1 final 

olarak planlanmış Süper Lig ise 3 ayak 1 final olarak planlanmış ve tamamlanmıştır. Intercity Premier Lig ise 

6 ayak 1 final olarak planlanmış olup 4 ayak ve 1 final olarak tamamlanması beklenmektedir. 

2024 yılı Ağustos ayı itibari angajman sayısı 5.440’dır.  

 

Pony 

Eyüp Sabri Tuncer sponsorluğunda 5 ayak 1 finalden 

oluşan Pony Ligi düzenlenmiştir. Yarışmalar Ankara, Bursa 

ve İstanbul illerinde düzenlenmiştir. 

PII kategorisi Türkiye Kupası ve PIII kategorisi Türkiye 

Şampiyonası Engel Atlama yarışmaları düzenlenmesi 

planlanmıştır.   

2024 yılı Ağustos ayı itibari angajman sayısı 557’dir.  

Okul Sporları 

Federasyonumuzda bu yıl ikincisi gerçekleşen Okul Sporları faaliyetlerine Engel Atlama branşının yanı sıra 

Atlı Cimnastik branş talimatı yayınlanarak eklenmiştir. Bu yıl Engel Atlama branşında faaliyetler İstanbul, 

Ankara, Antalya, Bursa, İstanbul, İzmir, Kocaeli illerinde 6 ayak; 11 Haziran 2024 tarihinde İstanbul’da 

okullar arası Türkiye Birinciliği Yarışması dahil olmak üzere 7 adet yarışma olarak gerçekleşti. Atlı Cimnastik 

branşı ise pilot uygulama olması sebebi ile İstanbul’da gerçekleşen bir yarışma ile sona erdi.  
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Atlı Dayanıklılık 

Atlı Dayanıklılık branşında 3 adet Uluslararası olmak üzere 

toplam 10 adet yarışma düzenlenmesi planlanmakta olup 

bunların 9 tanesi tamamlanmıştır. Uluslararası yarışmalar 

İğneada Cowboy Ranch Spor Kulübü, Isparta Atlı Spor 

Kulübü ve Türkiye Binicilik Federasyonu tesis kullanım 

protokolü bulunan Kocaeli Sevindikli Tesislerinde 

düzenlenmiştir. 

2024 yılı Ağustos ayı itibari angajman sayısı 323’dür.  

 

At Terbiyesi & Para At Terbiyesi 

At Terbiyesi branşında 1 adet Uluslararası, 4 adet Ulusal olmak üzere 

toplam 4 adet yarışma düzenlenmiş olup  Para At Terbiyesi branşında ise 

toplam 3 adet yarışma düzenlenmiştir. 

2024 yılı Ağustos ayı itibari angajman sayısı 101’dir.  

 

 

 

 

 

Atlı Cimnastik 

Eyüp Sabri Tuncer Pony Ligi içerisinde toplam 3 adet Atlı Cimnastik 

branşında yarışma düzenlenmiştir.  

2024 yılı Ağustos ayı itibari angajman sayısı 34’tür.  

 

 



 

25 

 

4- Ulusal Faaliyetler 

Akademik Çalıştay 

04 – 05 Mayıs 2024 tarihlerinde 2.'sinin Kırıkkale 

Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirdiği 

çalıştayda Çekirdek Eğitim Programı,  Gençlik 

Spor Bakanlığı yönetmelik ve mevzuatlarına dahil 

edilmesi ve müfredat birliğinin sağlanması 

amacıyla Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) 

dahilinde oluşturulan komisyonun Başkanı Prof. 

Dr. Gülşen GONCAGÜL ve komisyon üyeleri 1. 

Akademik Çalıştay sonrası yapılan çalışmaların ve 

ara toplantıların sonunda alınan çıktıların ve sürecin sonrasındaki görüşmelerin detaylarını açıklayan bir 

sunum gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Equist At ve Binicilik Fuarı 

30 Mayıs – 01 Haziran tarihlerinde stant açarak fuar boyunca 

alanda aktif olarak Türkiye Binicilik Federasyonu temsili 

sağlanmıştır. Fuar kapsamında bilgilendirici sempozyumlar, 

Pony Equifun ve Atlı Cimnastik gösterileri düzenlenmiştir. 
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5- Uluslararası Yarışmalar ve Faaliyetler 

 

Milletler Kupası 

• 24 – 28 Nisan 2024 tarihlerinde EEF Nations Cup 

CSIO3* Gorla Minore yarışmalarında takım olarak 

ülkemizi Derin Demirsoy, Hasan Şentürk, Necmi Eren, 

Taha Yedikardeş; ferdi olarak Özgür Özkan ve Can 

İnce temsil etmiştir. Ekip Şefi olarak Magdolna Erdelyi 

görevlendirilmiştir. 

• 12 - 16 Haziran 2024 tarihlerinde EEF Nations 

Cup CSIO3*- NC EEF Samorin yarışmalarında takım 

olarak ülkemizi Derin Demirsoy, Efe Siyahi, Hasan Şentürk, Necmi Eren, Taha Yedikardeş; ferdi olarak 

Özgür Özkan ve Can İnce temsil etmiştir. Ekip Şefi olarak Magdolna Erdelyi görevlendirilmiştir. 

• 26 - 30 Haziran 2024 tarihlerinde EEF Nations Cup CSIO3*-W Prag yarışmalarında takım olarak ülkemizi 

Derin Demirsoy, Hasan Şentürk, Necmi Eren, Özgür Özkan  ve Taha Yedikardeş temsil etmiştir.  Ekip Şefi 

olarak Magdolna Erdelyi görevlendirilmiştir. 

 

Avrupa Şampiyonası 

• Engel Atlama Yıldız, Genç, Genç Yetişkin Avrupa 

Şampiyonası, 15-21 Temmuz 2024 Kronenberg, 

Hollanda’da gerçekleştirilmiştir. Ülkemizi Yıldız 

Biniciler kategorisinde Derin Surözü, Gülara Özcan, 

Kayra İrem İzmir ve Zeynep Kart; Genç Biniciler 

kategorisinde Alin Yazıcı, Selim Kerim Gürdoğan, 

Sinan Metin Gürdoğan ülkemizi temsil etmişlerdir. 

Kafile Başkanı olarak Magdolna Erdelyi, Veteriner 

Hekim olarak Hacer Kofalı Ergin görevlendirilmiştir.  

 

 

 



 

27 

 

Balkan Şampiyonları 

Engel Atlama 

Tüm kategoriler Engel Atlama Balkan 

Şampiyonası 04 – 08 Eylül 2024 tarihleri 

arasında ülkemizde düzenlenmiştir. Türkiye 

Binicilik Federasyonu ev sahipliğinde, Kemer 

Country Club Atlı Spor Kulübü’nün tesislerinde 

düzenlediğimiz EEF Engel Atlama Balkan 

Şampiyonası’nda sporcularımız 2 Altın, 6 Gümüş 

ve 1 Bronz Madalya kazanmıştır. 

Arnavutluk, Bulgaristan, Romanya, Sırbistan, 

Yunanistan ve Türkiye’den toplam 6 ülkeden 

katılan sporcu ve atların kıyasıya mücadele ettiği şampiyonada dört gün boyunca Yıldız, Genç, Genç Yetişkin 

Kadın ve Usta biniciler kategorilerinde Türk Milli takımları ve ferdi sporcular üstün performans sergilemiştir. 

At Terbiyesi 

At Terbiyesi Balkan Şampiyonası 01 – 04 Eylül 2024 

tarihleri arasında Türkiye Binicilik Federasyonu ev 

sahipliğinde, Kemer Country Club Atlı Spor 

Kulübü’nün tesislerinde EEF At Terbiyesi 

Yarışmaları düzenlenmiştir.  

Bulgaristan, Romanya, Yunanistan ve Türkiye’den 

toplam 4 ülkeden katılan sporcu ve atların kıyasıya 

mücadele ettiği şampiyonada dört gün boyunca 

Yıldız, Genç ve Usta biniciler kategorilerinde Türk 

Milli takımları ve ferdi sporcular üstün performans 

sergilemiştir. 

EEF At Terbiyesi Balkan Şampiyonası’nda sporcularımız Usta ve Yıldız Biniciler Kategorilerinde Ferdi ve 

Takım olarak toplam 4 Altın Madalya kazanmıştır. 

Uluslararası Yarışmalar Madalya Sayısı:  

ALTIN GÜMÜŞ BRONZ 

47 41 37 
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Uluslararası Veteriner Konferansı 

01 - 04 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleşti. Konferansın 

açılışı, Türkiye Binicilik Federasyonu'nun ev sahipliğinde 

Yerebatan Sarnıcı'nda düzenlenen bir etkinlikle 

gerçekleştirilmiştir. 

02 Şubat 2024 Cuma günü Türkiye Binicilik Federasyonu 

Başkanı Hasan Engin Tuncer, FEI Veteriner Komitesi Başkanı 

Jenny Hall ve Türkiye Binicilik Federasyonu Veteriner Kurulu 

Başkanı Ali Taşkın ÖZDEMİR'in konuşmalarıyla; FEI Veteriner Direktörü Göran Akerstrom 

moderatörlüğünde başlayan konferans, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Olimpiyatevi'nde devam etmiştir. 

Toplamda 3 gün süren konferansa farklı ülkelerden 75 veteriner ve konuşmacı katılım gösterdi. Tüm 

katılımcıların memnuniyetlerini ifade ettiği konferans, verimli bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Hakem Kursları 

Uluslararası Binicilik Federasyonu (FEI) tarafından gerçekleştirilen güncelleme kurslarına ise 

Federasyonumuz desteği ile katılan hakem, komiser ve parkur tasarımcıları: 

 

TARİHLER KURS ADI KATILIMCILAR 

12-14 Ocak 2024 Roma (IJOC) FEI Engel Atlama 

Parkur Tasarımcı Güncelleme 

Semineri 

Hakan Alkan, Bökehan Böke, Kaan Hallaçoğlu, 

Sinan Gencer 

17 Mart 2024 Krakow FEI Atlı Dayanıklılık 3. 

Seviye Veteriner Seviye 

Yükseltme Kursu 

Cenk Er 

28-29 Mart 2024 Online FEI Atlı Cimnastik 1. 

Seviye Komiser Seviye 

Yükseltme Kursu 

Hatice Bilun Biber 

11-14 Nisan 2024 Zaventem FEI Engel Atlama 

3.Seviye Komiser Seviye 

Yükseltme Kursu 

Yağmur Gürsöğüt 

19-21 Nisan 2024 Waregem FEI Para At Terbiyesi 

1.Seviye Komiser Seviye 

Yükseltme Kursu 

Deniz Halide Erdil 

31 Temmuz –           

4 Ağustos 2024 

 

İstanbul FEI Veteriner Kursları 

Özgür Akyüz, Melis Erdölek Aykut, Fatmanur 

Doğru, Oğuzhan Ergin, Hacer Kofalı Ergin, 

Gökhan Sarı, Canberk Seçal, Büşra İnal Günay, 

Haluk Efe Arıcı, Ziya Demir, İlge Öztamur, 

Necati Emre Gür 
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6- Eğitim Çalışmaları 

 

Parkur Tasarımcısı Eğitim Semineri 

17 Ocak 2024 tarihlerinde Dila Atlı Spor Kulübü’nde Uluslararası Parkur Tasarımcısı Magdolna Erdelyi 

tarafından verilmiştir. 

 

Seyis Eğitim Kursu  

04 Aralık 2023 tarihinde Türkiye Binicilik Federasyonu ile Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi arasında 

imzalanan Seyis Eğitimi Projesi protokolü 

kapsamında 3 adet Seyis Eğitim Kursu 

düzenlenmiştir. Toplam 75 kişi katılım 

sağlamıştır.  

22 Ocak 2024 – Sipahi Ocağı Binicilik 

Kulübü’nde 35 kişi katılım sağlamıştır. 

12 Şubat 2024 – Ankara Atlı Spor 

Kulübü’nde 24 kişi katılım sağlamıştır. 

22 Nisan 2024 – İzmir Atlı Spor İhtisas 

Kulübü’nde 16 kişi katılım sağlamıştır. 

 

Equifun Eğitim Semineri 

04 – 05 Şubat 2024 tarihlerinde Türkiye Binicilik Federasyonu Ankara ofisinde düzenlenen kurs 14 kişinin 

katılımıyla, 17 – 18 Şubat 2024 tarihlerinde Türkiye Binicilik Federasyonu İstanbul ofisinde düzenlenen kursa 

9 kişi katılım sağlamıştır. Nalan Sert ve Nesrin Arı tarafından verilen eğitimler başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmiştir.  

Engel Atlama Hakem & Komiser Eğitim Semineri 

27 – 28 Ocak 2024 tarihlerinde İstanbul’da Türkiye Milli 

Olimpiyat Komitesi Olimpiyatevi’nde; 10 – 11 Şubat 

2024 tarihlerinde T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda 

Hakem güncellemesi FEI 3* Hakem Ali İsmet Küçük, 

Komiser güncellemesi FEI 3* Komiser Billur Yarsuvat 

direktörlüğünde gerçekleştirilmiştir.   
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Atlı Dayanıklılık Hakem Eğitim Semineri 

19 Mart 2024 tarihinde gerçekleştirilen webinar, 2024 yılında Atlı Dayanıklılık yarışmalarında görev almak 

isteyen hakemlerimiz için zorunlu güncelleme eğitimi verilmiştir. 

Üç Günlük Yarışma Hakem Eğitim Semineri 

22 Şubat 2024 tarihinde webinar düzenlenmiştir. 

 

At Terbiyesi Hakem Eğitim Semineri 

24 Şubat 2024 tarihinde webinar düzenlenmiştir. 

 

Atlı Cimnastik Aday Hakem Kursu 

16 – 17 Mart 2024 tarihlerinde İstanbul’da Türkiye Milli 

Olimpiyat Komitesi Olimpiyatevi’nde Türkiye Binicilik 

Federasyonu Başkanı Hasan Engin Tuncer ve Türkiye 

Cimnastik Federasyonu Başkan Vekili Nataliya İmga’nın 

katılımları ile FEI 3. Seviye Atlı Jimnastik Hakemi Michela 

Callegari tarafından 29 kişiye eğitim verilmiştir.  

 

Ulusal Veteriner Kursu 

01 – 02 Haziran 2024 tarihlerinde Türkiye Binicilik Federasyonu İstanbul ofisinde Veteriner Hekim Volkan 

Köksalan direktörlüğünde11 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

 

1.Kademe Uygulama Antrenör Kursu 

08 – 12 Temmuz 2024 İstanbul’da Magical Club Spor 

Kulübü’nde, 3. Kademe Antrenörümüz Burak Gürman 

tarafından verilen eğitim 35 kişinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir.  

20 – 24 Ağustos 2024 Kocaeli Atlı Spor Kulübü’nde 2. 

Kademe Antrenörümüz Ali Ekber Ün tarafından verilen 

eğitim 16 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
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7- Sicil Lisans Faaliyetleri 

2021 yılı Kasım ayından, 2024 yılı Ağustos ayına kadar geçen süre zarfında Sicil Lisans birimi faaliyetlerinde 

binici ve at tescil, vize işlemleri ve kategori belgesi sınavları işlemleri yürütülmektedir. 

20 Ocak 2023 tarihinde onaylanan Kategori Belgesi Talimatı ile sınav organizasyonları Federasyon tarafından 

yapılarak, sınavların daha düzenli ve disiplinli yapılması hedeflenerek sınavlara denetçiler atanmaya 

başlamıştır. Son üç yılda toplam 150 adet kategori belgesi sınavı düzenlenmiştir.  

21.02.2023 tarihinde Sporcu Lisans, Vize ve Transfer talimatı güncelenerek, yeni talimata göre Binicilik 

branşında sadece lisans almak isteyen sporcuların sınava katılma zorunluluğu kaldırılmıştır.  Bu doğrultuda 

güncel işlemlere ilişkin rakamlar ise aşağıdaki gibidir. 

 

Lisanslı Binici Sayıları ve Kategori Belgesi Sınavları: 

YIL KADIN ERKEK TOPLAM TESCİL 

2021 1390 915 2305 1151 

2022 1654 1010 2664 1263 

2023 1676 975 2651 1207 

2024 1768 916 2684 1178 

 

Lisanslı At ve Pony Sayıları: 

YIL PONY AT TOPLAM 

2021 219 1371 1590 

2022 320 1529 1849 

2023 239 1551 1790 

2024 286 1624 1910 

 

 

 

 

 


